烟  台  大  学

关于2012年山东省高等学校教师资格教育基础理论知识考试鲁东大学考点安排的通知
接教育厅高师培训中心烟台分中心通知，现将2012年山东省高等学校教师资格教育基础理论知识考试鲁东大学考点考试安排通知如下：
    一、考试时间

    2012年11月25日全天

    二、考试科目
	考试时间：11月25日
	考试科目

	8： 30—10：00
	高等教育法学与教师职业道德

	10：30—12：00
	大学教学论

	14：00—15：30
	高等教育学

	16：00—17：30
	高等教育心理学

    三、考试地点
    鲁东大学北区8号教学楼（鲁东大学考点线路图、考场分布平面图详见附件1）

    四、参加人员

    2012年报名参加岗前培训人员（详见附件2）

    五、注意事项

    1．请参加考试人员务必于11月23日下午（周五）到人事处师资科领取准考证（办公楼227房间）

    2．考试的具体要求请详见《2012年山东省高等学校教师资格教育基础理论知识考试鲁东大学考点安排》（附件1）

     3．请各单位通知今年报名参加岗培人员（附件2）不要遗漏，务必严格按照本通知的要求完成考试。校外活动，注意人身安全。

   烟台大学
   2012年11月23日